Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de janeiro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº III – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO N° 40/2018

PROCESSO LICITATÓRIO N° 081/2018

CONVITE Nº 02/2018

CONTRATADA: GRAZIELLE MENDES MARTINS – CPF nº 050.236.576-55

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

FUNDAMENTAÇÃO: Artigos 78, XII e 79, II da Lei Federal n° 8.666/93 e Cláusula Terceira do Contrato

Original.

OBJETO: RESCISÃO do Contrato nº 040/2018 de Prestação de Serviços de Atendimento e Consultoria

Jurídica às Pessoas Carentes do Município de Taquaraçu de Minas, por Intermédio da Secretaria

Municipal de Assistência Social a partir de 10/12/2018.

ASSINATURA: 10/12/2018

		2019-01-08T15:17:17-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159